ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           (((                                             ((((((——————
Số:  395  /UBND-NC                                Quy Nhơn, ngày  05  tháng 02 năm 2008
	V/v xử lý sắt phế liệu không có giấy tờ hợp pháp

                                               Kính gửi:   UBND huyện Phù Mỹ

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại văn bản số 68/UBND-VP về việc xin chủ trương xử lý 16.000 kg sắt phế liệu không có giấy tờ hợp pháp; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Cục Hải quan Bình Định, Sở Tư pháp, Chi cục Quản lý thị trường Bình Định xem xét, xử lý lô hàng 16.000 kg sắt phế liệu theo quy định của pháp luật.
Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ, Thủ trưỏng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận :
 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;

 - CAT, STP;

 - Cục HQ BĐ, CCQLTT BĐ;
 - CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11( vs -09b)

                                                                                              Nguyễn Văn Thiện